АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» _______ 20___г. № ____                                                                                   с. Панкрушиха

	О проведении торгов в форме аукциона

	В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года N 136-ФЗ и Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 7 мая 2018 г. в 11 ч. 00 мин. по местному времени по адресу: Алтайский край, Панкрушихинский район, с. Панкрушиха, ул. Ленина 11, торги в форме аукциона на право заключения договора аренды земельного участка: - Лот № 1: право на заключение договора аренды земельного участка площадью  7340000 кв. м. с кадастровой стоимостью 15414000,00  рублей, с кадастровым номером 22:32:020001:159, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир п.Ленский, Панкрушихинского района, Алтайского края. Участок находится примерно в 0,3 км от ориентира по направлению на север.
Почтовый адрес ориентира: Алтайский край, Панкрушихинский район. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства.
	Начальная цена (размер арендной платы) – 231210,00 рублей, задаток – 46242,00 рублей, шаг аукциона –  6936,3 рублей.
[bookmark: _GoBack]2. Управлению Администрации района по экономическому развитию и имущественным отношениям разместить на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru, а также на сайте Администрации Панкрушихинского района  http://pankrushiha22.ru 04.04.2018 г. настоящее постановление с пакетом документов (извещение, форму заявки, проект договора аренды земельного участка) на право заключения договора аренды земельного участка.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления Администрации района по экономическому развитию и имущественным отношениям Ю.Н. Гоценбиллер.

Глава района                                                                                                                          Д.В. Васильев

С.В.Ярославцева
8(38580)22401

СОСТАВ
комиссии по проведению открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

Иванищев Юрий Владимирович – первый заместитель главы района -  председатель комиссии;

Гоценбиллер Юлия Николаевна - начальник управления Администрации района по экономическому развитию и имущественным отношениям - заместитель председателя  комиссии;

Ярославцева Светлана Васильевна - начальник сектора по земельным и правовым вопросам управления Администрации района по экономическому развитию и имущественным отношениям – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Гомонова Ольга Михайловна – начальник сектора по растениеводству управления сельского хозяйства Администрации района;

Казанцева Юлия Владимировна – главный специалист по экономическим и имущественным вопросам управления Администрации Панкрушихинского района Алтайского        края по экономическому развитию и имущественным отношениям;

Сиротина Ирина Михайловна - главный бухгалтер централизованной бухгалтерии Администрации района;

Соломатин Сергей Анатольевич – начальник управления сельского хозяйства Администрации района.